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Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 064314 Län-fnr: BC-42-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Erik Järpdal Utförar ansvarig: Anders Eriksson 070-56 202 71

St. Bärby, ÖRSUNDSBRO 2010-11-26
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

604 NPK 24-4-5 145 24  30
Sådatum : 2010-05-21
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 6 P-AL:

K-AL:

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Socker Socker Råpro- Strå-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal i allt halt Kväve tein NDF INDF Aska Energi Plant- Plant- styrka
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 % skörd    %    %    % %  ts MJ/kg antal antal %
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha kg/ha ts ts NDF av  ts /m2 /ha
10-13 10-13 10-13 10-13 10-13 06-15 06-15 10-13

Avenir SL <20401> 11890 100 38,2 31890 4284 100 35,2 100 223 1,8 208 10,7 44,0 19,9 5,1 9,5 5,9 58667 99
Destiny Lim <20505> 15580 131 35,3 43560 5695 133 37,1 106 377 2,4 268 10,9 41,3 18,6 5,1 9,8 5,8 58444 99
Beethoven Lim <20711> 15130 127 33,7 44890 5502 128 36,3 103 482 3,2 246 10,2 41,4 18,2 5,3 9,7 6,8 67556 99
Artist Lim <20804> 13120 110 37,1 35670 4897 114 37,2 106 333 2,5 222 10,5 40,2 17,7 5,2 9,9 6,6 65778 98
Jasmic NX0415 Syn <20812> 16060 135 29,4 54000 3820 89 24,1 69 727 4,5 233 9,2 49,5 20,6 4,4 9,4 6,6 65556 99
ES Flex SM <20817> 14360 121 25,9 53670 3516 82 25,2 72 1023 7,3 236 10,6 39,5 17,9 5,4 9,5 6,8 67556 100
Cheer NX00176 Syn <20821> 14910 125 32,5 47440 5551 130 36,1 103 324 2,1 271 11,0 41,3 19,4 5,3 9,5 6,8 68000 100
Falkone Syn <20829> 15000 126 28,7 50000 4946 115 34,4 98 525 3,6 243 10,6 41,2 18,2 5,6 9,7 6,4 63778 99
Pyroxenia SSd <20833> 13440 113 32,1 42220 4391 103 32,4 92 546 4,1 214 9,9 43,5 19,3 5,2 9,6 8,4 83778 85

NK Utopia 00156 Syn <20909> 13980 118 30,7 47220 4721 110 32,6 93 491 3,4 262 11,3 43,6 19,1 4,4 9,7 6,4 64444 96
Delitop Syn <20910> 14410 121 29,5 48670 4449 104 31,0 88 577 4,0 246 10,7 42,6 19,1 5,0 9,6 6,4 64000 100
Kaspian KWS <20913> 13720 115 38,1 37000 5032 117 35,8 102 294 2,1 225 10,0 39,9 19,0 5,1 9,6 6,6 66000 97
Sunboy SSd <20914> 13540 114 28,9 47330 4391 103 32,1 91 855 6,3 224 10,3 40,9 18,2 4,6 9,7 6,2 62222 97
Tweedi SL <20919> 12330 104 28,4 41440 3103 72 26,4 75 479 4,0 212 11,3 43,7 18,7 5,1 9,7 5,9 59333 99
Kreel KWS <20921> 14550 122 35,4 41670 5270 123 35,9 102 356 2,4 228 9,7 42,4 20,2 4,8 9,5 6,3 62889 96
Kentaurus KWS <20922> 12510 105 32,8 36890 4121 96 34,0 97 323 2,7 210 10,8 42,5 20,0 5,0 9,4 6,6 66000 98
MAS09.A SM <20926> 13610 114 38,3 36670 4947 115 35,3 100 358 2,5 242 10,8 42,5 18,0 4,7 9,8 6,8 67556 96
LZM 158/71 Aritzo LIM <21001> 13320 112 31,2 40670 4407 103 34,7 99 330 2,6 229 11,3 39,3 17,4 5,6 10,0 5,7 57333 100
LZM 158/89 Garland LIM <21002> 13520 114 33,6 41560 5228 122 37,3 106 334 2,4 242 10,8 39,9 19,0 5,5 9,6 6,6 66222 98

LZM 159/85 LIM <21003> 13390 113 36,9 36780 5417 126 39,9 114 383 2,8 242 11,1 36,8 15,9 5,2 10,1 6,3 62667 96
LZM 159/86 LIM <21004> 13260 112 34,0 39440 4939 115 36,7 104 200 1,5 235 10,9 43,2 20,5 5,1 9,5 6,1 60889 99
SU Sulexa SSd <21005> 13570 114 29,2 46890 3828 89 28,0 80 641 4,7 233 10,6 42,8 19,2 4,4 9,6 6,6 66000 99
Cau Troizi SvL <21006> 15760 133 31,8 48440 5704 133 36,9 105 408 2,7 282 11,4 39,5 18,5 5,8 9,6 6,8 67556 98
NX00047 Unity Syn <21007> 13880 117 29,0 47000 4312 101 31,7 90 532 3,9 219 10,0 42,9 19,1 4,8 9,7 6,4 63556 100
Kontender KWS <21008> 13430 113 32,7 41890 4904 114 35,8 102 292 2,1 218 9,9 41,8 21,4 4,6 9,2 5,7 57111 99
Agassy SM <21009> 12870 108 34,6 36780 4232 99 33,2 94 443 3,5 234 11,5 41,7 18,6 4,8 9,8 6,5 64667 88
Zeta SSd <21036> 13220 111 29,8 45000 4151 97 31,0 88 379 2,9 228 10,6 45,1 20,2 5,3 9,5 6,0 60222 91

ANM:
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St. Bärby, ÖRSUNDSBRO 2010-11-26
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

604 NPK 24-4-5 145 24  30
Sådatum : 2010-05-21
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 6 P-AL:

K-AL:

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Socker Socker Råpro- Strå-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal i allt halt Kväve tein NDF INDF Aska Energi Plant- Plant- styrka
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 % skörd    %    %    % %  ts MJ/kg antal antal %
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha kg/ha ts ts NDF av  ts /m2 /ha
10-13 10-13 10-13 10-13 10-13 06-15 06-15 10-13

-X- 13870 32,5 43130 4656 33,6 3,3 235 10,6 42,0 19,0 5,0 9,6 6,4 64379 97
CV% 4 2,4 4 7,6 6,5 24,6 7,4 5,9 6,5 10,8 7,4 3,3 4,0 4,0 2,5
OBS 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0003 .0049 .0094 .5654 .0042 .4187 .0001 .0001 .0001
LSD F1 990 1,3 3080 621 3,6 1,4 29 1,0 4,6 3,4 0,7 0,5 0,4 4495 4

ANM:
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St. Bärby, ÖRSUNDSBRO 2010-11-26
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

604 NPK 24-4-5 145 24  30
Sådatum : 2010-05-21
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 6 P-AL:

K-AL:

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Ogräs-
längd grad.
cm.    %

10-13
Avenir SL <20401> 220 4
Destiny Lim <20505> 248 4
Beethoven Lim <20711> 242 6
Artist Lim <20804> 224 4
Jasmic NX0415 Syn <20812> 248 4
ES Flex SM <20817> 251 7
Cheer NX00176 Syn <20821> 233 3
Falkone Syn <20829> 256 7
Pyroxenia SSd <20833> 238 8

NK Utopia 00156 Syn <20909> 268 6
Delitop Syn <20910> 262 4
Kaspian KWS <20913> 227 6
Sunboy SSd <20914> 263 4
Tweedi SL <20919> 246 6
Kreel KWS <20921> 236 6
Kentaurus KWS <20922> 242 7
MAS09.A SM <20926> 232 4
LZM 158/71 Aritzo LIM <21001> 245 8
LZM 158/89 Garland LIM <21002> 236 7

LZM 159/85 LIM <21003> 220 5
LZM 159/86 LIM <21004> 243 7
SU Sulexa SSd <21005> 253 5
Cau Troizi SvL <21006> 240 6
NX00047 Unity Syn <21007> 257 6
Kontender KWS <21008> 247 7
Agassy SM <21009> 242 3
Zeta SSd <21036> 238 6

ANM:
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St. Bärby, ÖRSUNDSBRO 2010-11-26
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

604 NPK 24-4-5 145 24  30
Sådatum : 2010-05-21
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 6 P-AL:

K-AL:

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Ogräs-
längd grad.
cm.    %

10-13

-X- 243 6
CV% 3,8 42,4
OBS 81 81
PROB F1 .0001 .5676
LSD F1 16 4

ANM:


